
Id: 664C94C5-635C-46D6-ADE6-DDEA0D9DD834. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR Z-119/2020 

BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.
1)

) w związku z §11 pkt 2 uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej 

w Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2020  

- zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2020 zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

  

 

Burmistrz Międzyrzecza 

 

 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175 i poz. 2320. 



Id: 664C94C5-635C-46D6-ADE6-DDEA0D9DD834. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-119/2020 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 

2020  

załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej w 

Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 r. ze zmianami  w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 144 512,00 0,00 5 144 512,00 

 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 4 731 545,00 0,00 4 731 545,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 432,00 56,00 488,00 

    432,00 56,00 488,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 400,00 -5 056,00 46 344,00 

    51 400,00 -5 056,00 46 344,00 

  4260 Zakup energii 817 000,00 -50 000,00 767 000,00 

    817 000,00 -50 000,00 767 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 628 930,00 151 000,00 779 930,00 

    628 930,00 151 000,00 779 930,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 293 750,00 -80 000,00 1 213 750,00 

    1 293 750,00 -80 000,00 1 213 750,00 

  4430 Różne opłaty i składki 516 000,00 -16 000,00 500 000,00 

    516 000,00 -16 000,00 500 000,00 

750   Administracja publiczna 10 263 282,59 0,00 10 263 282,59 

 75085  
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 1 222 000,00 0,00 1 222 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 785 950,00 2 240,00 788 190,00 

    785 950,00 2 240,00 788 190,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127 000,00 -1 265,00 125 735,00 

    127 000,00 -1 265,00 125 735,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 17 000,00 -981,00 16 019,00 

    17 000,00 -981,00 16 019,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 186,00 -7 078,00 54 108,00 



Id: 664C94C5-635C-46D6-ADE6-DDEA0D9DD834. Podpisany Strona 2 

 

    61 186,00 -7 078,00 54 108,00 

  4260 Zakup energii 16 000,00 -1 442,00 14 558,00 

    16 000,00 -1 442,00 14 558,00 

  4270 Zakup usług remontowych 29 000,00 10 368,00 39 368,00 

    29 000,00 10 368,00 39 368,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 -1 912,00 30 088,00 

    32 000,00 -1 912,00 30 088,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 049,00 70,00 2 119,00 

    2 049,00 70,00 2 119,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 1 125 743,00 0,00 1 125 743,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 127 213,00 0,00 127 213,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 -850,00 19 150,00 

    20 000,00 -850,00 19 150,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 521,91 5 850,00 67 371,91 

    61 521,91 5 850,00 67 371,91 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 620,00 -5 000,00 19 620,00 

    24 620,00 -5 000,00 19 620,00 

801   Oświata i wychowanie 33 795 299,91 0,00 33 795 299,91 

 80101  Szkoły podstawowe 20 773 078,00 -2 583,00 20 770 495,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 265 241,00 -14 427,00 250 814,00 

    265 241,00 -14 427,00 250 814,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 323 240,00 29 991,00 13 353 231,00 

    13 323 240,00 29 991,00 13 353 231,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 971 998,00 -148,00 971 850,00 

    971 998,00 -148,00 971 850,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 360 800,00 98 953,00 2 459 753,00 

    2 360 800,00 98 953,00 2 459 753,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 249 600,00 12 079,00 261 679,00 



Id: 664C94C5-635C-46D6-ADE6-DDEA0D9DD834. Podpisany Strona 3 

 

    249 600,00 12 079,00 261 679,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 500,00 -4 737,00 24 763,00 

    29 500,00 -4 737,00 24 763,00 

  4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 -113,00 887,00 

    1 000,00 -113,00 887,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 386 244,00 -8 488,00 377 756,00 

    386 244,00 -8 488,00 377 756,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 190 536,00 -6 247,00 184 289,00 

    190 536,00 -6 247,00 184 289,00 

  4260 Zakup energii 865 600,00 -36 168,00 829 432,00 

    865 600,00 -36 168,00 829 432,00 

  4270 Zakup usług remontowych 413 961,00 -48 149,00 365 812,00 

    413 961,00 -48 149,00 365 812,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 19 950,00 -7 262,00 12 688,00 

    19 950,00 -7 262,00 12 688,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 459 200,00 -5 915,00 453 285,00 

    459 200,00 -5 915,00 453 285,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 24 520,00 -1 943,00 22 577,00 

    24 520,00 -1 943,00 22 577,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 8 028,00 -3 451,00 4 577,00 

    8 028,00 -3 451,00 4 577,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 806 200,00 -1 343,00 804 857,00 

    806 200,00 -1 343,00 804 857,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00 -591,00 409,00 

    1 000,00 -591,00 409,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 600,00 -1 100,00 500,00 

    1 600,00 -1 100,00 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  15 200,00 -3 524,00 11 676,00 



Id: 664C94C5-635C-46D6-ADE6-DDEA0D9DD834. Podpisany Strona 4 

 

    15 200,00 -3 524,00 11 676,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 2 889 093,00 37 340,00 2 926 433,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 20 100,00 -300,00 19 800,00 

    20 100,00 -300,00 19 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 092 790,00 15 771,00 2 108 561,00 

    2 092 790,00 15 771,00 2 108 561,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 134 913,00 1 426,00 136 339,00 

    134 913,00 1 426,00 136 339,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 366 700,00 14 376,00 381 076,00 

    366 700,00 14 376,00 381 076,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 43 000,00 1 327,00 44 327,00 

    43 000,00 1 327,00 44 327,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 031,00 -491,00 12 540,00 

    13 031,00 -491,00 12 540,00 

  4260 Zakup energii 47 505,00 -5 323,00 42 182,00 

    47 505,00 -5 323,00 42 182,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 177,00 -3 492,00 19 685,00 

    23 177,00 -3 492,00 19 685,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 107 300,00 14 046,00 121 346,00 

    107 300,00 14 046,00 121 346,00 

 80104  Przedszkola  5 427 532,00 16 972,00 5 444 504,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 10 700,00 -2 030,00 8 670,00 

    10 700,00 -2 030,00 8 670,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 747 647,00 29 540,00 2 777 187,00 

    2 747 647,00 29 540,00 2 777 187,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 419 400,00 22 061,00 441 461,00 

    419 400,00 22 061,00 441 461,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 45 500,00 -300,00 45 200,00 



Id: 664C94C5-635C-46D6-ADE6-DDEA0D9DD834. Podpisany Strona 5 

 

    45 500,00 -300,00 45 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 600,00 -1 116,00 9 484,00 

    10 600,00 -1 116,00 9 484,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 938,00 -3 677,00 118 261,00 

    121 938,00 -3 677,00 118 261,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 34 423,00 396,00 34 819,00 

    34 423,00 396,00 34 819,00 

  4260 Zakup energii 236 245,00 -15 865,00 220 380,00 

    236 245,00 -15 865,00 220 380,00 

  4270 Zakup usług remontowych 27 814,00 -1 996,00 25 818,00 

    27 814,00 -1 996,00 25 818,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 945,00 -320,00 2 625,00 

    2 945,00 -320,00 2 625,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 90 800,00 -6 628,00 84 172,00 

    90 800,00 -6 628,00 84 172,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 167 300,00 2 573,00 169 873,00 

    167 300,00 2 573,00 169 873,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  7 749,00 -5 666,00 2 083,00 

    7 749,00 -5 666,00 2 083,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 143 500,00 -355,00 143 145,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 143 500,00 -355,00 143 145,00 

    143 500,00 -355,00 143 145,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 603 948,60 -38 118,00 2 565 830,60 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 265 786,00 -4 390,00 1 261 396,00 

    1 265 786,00 -4 390,00 1 261 396,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 214 687,00 590,00 215 277,00 

    214 687,00 590,00 215 277,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 19 500,00 -1 619,00 17 881,00 



Id: 664C94C5-635C-46D6-ADE6-DDEA0D9DD834. Podpisany Strona 6 

 

    19 500,00 -1 619,00 17 881,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 734,60 -12 762,00 85 972,60 

    98 734,60 -12 762,00 85 972,60 

  4220 Zakup środków żywności 818 828,00 -20 579,00 798 249,00 

    818 828,00 -20 579,00 798 249,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 130,00 3 049,00 24 179,00 

    21 130,00 3 049,00 24 179,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 54 000,00 -2 407,00 51 593,00 

    54 000,00 -2 407,00 51 593,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

106 853,00 -3 290,00 103 563,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 000,00 -2 342,00 76 658,00 

    79 000,00 -2 342,00 76 658,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 203,00 -19,00 6 184,00 

    6 203,00 -19,00 6 184,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 700,00 -877,00 13 823,00 

    14 700,00 -877,00 13 823,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 150,00 -137,00 2 013,00 

    2 150,00 -137,00 2 013,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 4 800,00 85,00 4 885,00 

    4 800,00 85,00 4 885,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
1 004 252,00 -9 966,00 994 286,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 4 589,00 -637,00 3 952,00 

    4 589,00 -637,00 3 952,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 742 039,00 -6 466,00 735 573,00 

    742 039,00 -6 466,00 735 573,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 700,00 5 904,00 131 604,00 

    125 700,00 5 904,00 131 604,00 



Id: 664C94C5-635C-46D6-ADE6-DDEA0D9DD834. Podpisany Strona 7 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 13 650,00 -252,00 13 398,00 

    13 650,00 -252,00 13 398,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 -5 794,00 8 206,00 

    14 000,00 -5 794,00 8 206,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 -1 286,00 3 714,00 

    5 000,00 -1 286,00 3 714,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 -299,00 4 201,00 

    4 500,00 -299,00 4 201,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 37 000,00 -1 136,00 35 864,00 

    37 000,00 -1 136,00 35 864,00 

852   Pomoc społeczna 7 610 737,45 0,00 7 610 737,45 

 85203  Ośrodki wsparcia 507 969,50 0,00 507 969,50 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 631,00 -250,00 56 381,00 

    56 631,00 -250,00 56 381,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 6 404,00 -50,00 6 354,00 

    6 404,00 -50,00 6 354,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 897,50 108,00 17 005,50 

    16 897,50 108,00 17 005,50 

  4220 Zakup środków żywności 9 948,00 -10,00 9 938,00 

    9 948,00 -10,00 9 938,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 -56,00 844,00 

    900,00 -56,00 844,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 33 698,00 154,00 33 852,00 

    33 698,00 154,00 33 852,00 

  4430 Różne opłaty i składki 218,00 104,00 322,00 

    218,00 104,00 322,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 344 356,00 0,00 2 344 356,00 

  2917 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 0,01 0,01 



Id: 664C94C5-635C-46D6-ADE6-DDEA0D9DD834. Podpisany Strona 8 

 

    0,00 0,01 0,01 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -0,01 14 999,99 

    15 000,00 -0,01 14 999,99 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 394 936,28 0,00 1 394 936,28 

 85401  Świetlice szkolne 1 280 900,00 844,00 1 281 744,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 16 879,00 -531,00 16 348,00 

    16 879,00 -531,00 16 348,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 937 602,00 7 291,00 944 893,00 

    937 602,00 7 291,00 944 893,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 648,00 -2 408,00 63 240,00 

    65 648,00 -2 408,00 63 240,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168 000,00 -549,00 167 451,00 

    168 000,00 -549,00 167 451,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 18 850,00 -1 366,00 17 484,00 

    18 850,00 -1 366,00 17 484,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 1 200,00 9 200,00 

    8 000,00 1 200,00 9 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 60 300,00 -2 793,00 57 507,00 

    60 300,00 -2 793,00 57 507,00 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 16 500,00 -844,00 15 656,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00 -844,00 15 656,00 

    16 500,00 -844,00 15 656,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 22 048 131,46 0,00 22 048 131,46 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 5 710 983,00 0,00 5 710 983,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 854,00 -7 600,00 8 254,00 

    15 854,00 -7 600,00 8 254,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 276 410,00 7 600,00 5 284 010,00 

    5 276 410,00 7 600,00 5 284 010,00 

Wydatki ogółem: 143 896 716,97 0,00 143 896 716,97 

wydatki bieżące, w tym: 121 130 429,97 0,00 121 130 429,97 



Id: 664C94C5-635C-46D6-ADE6-DDEA0D9DD834. Podpisany Strona 9 

 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art.. 5, ust. 1 pkr 2 i 3: 
380 068,00 0,01 380 068,01 

wydatki majątkowe: 22 766 287,00 0,00 22 766 287,00 

 


